Concurs la stipendii.
Cu terminul de 15/2 Septembre 1902

inclusive escriem concurs la nrmâtorele sti
pendii din fundaţiunile ari-hidieeesane:

I. Din fundaţiunea „Alex. Sterca Şuluţ".

1. Un stipendiu de 600 cor. folosit
de Eugenia Pautea, care a absolvat cursul
filosofic; la acest stipendii! pot concurge
tineri, cari studieză metalurgia, technica,
pedagogia safi ori ce sciinţă reală.